

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO ODDANIA W UŻYCZENIE

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145),

Starosta Ostrowiecki
podaje do publicznej wiadomości,

że przeznaczają do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowe niezabudowane, stanowiące własność Skarbu Państwa, na rzecz Spółdzielni Mieszkaniowej Hutnik, z przeznaczeniem na cele utrzymania tego ogólnodostępnego terenu na potrzeby mieszkańców bloków przy ul. Radwana 11, 13, 15, na czas oznaczony, nie dłuższy niż 3 lata, w drodze bezprzetargowej.

Dane nieruchomości przedstawia poniższa tabela:

Lp.	Oznaczenie nieruchomości według księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości (ewidencji gruntów i budynków)					Pow. (ha)	Opis nieruchomości	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Nr księgi wieczystej	Położenie	Obręb, arkusz	Nr działki	Użytek			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	KI10/00033597/1	miasto Ostrowiec Świętokrzyski, powiat ostrowiecki, województwo świętokrzyskie	obręb 0035, arkusz 1	92/33	dr - drogi	0,1412	Działka gruntu o kształcie mocno wydłużonego wielokąta, zbliżonego do prostokąta, z lekkim spadkiem w kierunku północnym, niezabudowana. Od strony północnej, południowej i zachodniej graniczy z działką opisaną jako użytek dr – drogi. Od strony wschodniej graniczy z działką opisaną jako użytek B – tereny mieszkaniowe.	Nieruchomość zgodnie ze „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego” znajduje się częściowo na terenie określonym jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej oraz częściowo na terenie określonym jako tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej.

								Sposób zagospodarowania: tereny otwarte, na których znajdują się zieleńce, parkingi, drogi dojazdowe, chodniki.
2	KIIO/00033597/1	miasto Ostrowiec Świętokrzyski, powiat ostrowiecki, województwo świętokrzyskie	obręb 0035, arkusz 1	92/37	dr - drogi	0,2520	Działka gruntu o kształcie mocno wydłużonego wielokąta, zbliżonego do trapezu z lekkim spadkiem w kierunku południowym, niezabudowana. Od strony północnej, zachodniej i południowo-zachodniej graniczy z działką opisaną jako użytek dr – drogi. Od strony wschodniej i południowo-wschodniej graniczy z działką opisaną jako użytek B – tereny mieszkaniowe.	Nieruchomość zgodnie ze „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego” znajduje się na terenie określonym jako tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. Sposób zagospodarowania: tereny otwarte, na których znajdują się zieleńce, parkingi, drogi dojazdowe, chodniki.

Użyczenie nieruchomości jest nieodpłatne.

Przedmiot użyczenia będzie wykorzystywany na potrzeby działalności statutowej, tj. utrzymania tego ogólnodostępnego terenu na potrzeby mieszkańców.

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu w siedzibie Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Hłzeckiej 37, na okres 21 dni, tj. od dnia 04.11.2024 r. do dnia 25.11.2024 r., a także zamieszczeniu na stronach internetowych ww. urzędu, tj. <https://samorzad.gov.pl/web/powiat-ostrowiecki/>. Wykaz przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie podmiotowej Wojewody Świętokrzyskiego – w Biuletynie Informacji Publicznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego przez okres 21 dni, tj. <http://bip.kielce.uw.gov.pl/>.

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale Gospodarki Mieniem Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim z siedzibą przy ul. Hłzeckiej 37 (pokój nr 303 lub pod nr telefonu: 41 2475278, 41 2476377).

Starosta Ostrowiecki

Agnieszka Rogalińska